Competigido: MODULO I - 2024 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 1 x0

Arbitro Principal

Top
%,
R

Jogo: TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

—

Data: 18/02/2024 Hora: 18:00:00

Resultado do Jogo

2°Tempo: 3x 0 Prorrogacéo

ST,

Jongs ¥4

:0x0

Rodada: 6

>

e

X W CLUBE ATLETICO PATROCINENSE

Local: ANTONIO GUIMARAES DE ALMEIDA

Pénaltis: 0 x 0

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE 4 x 0 CLUBE ATLETICO PATROCINENSE

Arbitragem

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro

Quinto Arbitro

GUTTEMBERG
JUBLOTANCISCO_ | FLUPEAMIOSDE | DOUGLISAUEIDA  congaives piuweino - :
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 17:51 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 19:04 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 17:51 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 19:05 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 18:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 19:07 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 18:52 Acréscimo: 07:00 Término do 2° Tempo: 20:02 Acréscimo: 10:00
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Substitutos

Relacdo de Jogadores
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

Titulares

CLUBE ATLETICO PATROCINENSE

Titulares

~ Apelido NomeCompleto  CBF ~ Apeldo  NomeCompleto CBF
Felipe Garcia Dos Prazeres 172028 ! Cairo Cairo Alberto Marangoni 154429
Pedro Henrigue Vieira Costa 401976 2 Ernande Ernande Conserva De Sa 460037
Ednei Barbosa De Souza 293385 3 Guilherme Henriqgue  Guilherme Henrique De Souza 374267
Wesley Augusto Henn Marth 508857 5 Galhardo Gabriel Galhardo Do N. Rocha (C) 321444
Mikael Guterres Michel 348165 8 Marinho Mario Augusto Da Silva Tristao 721826
Emerson Barbosa R. Dos Santos 410715 9 Everton Everton Silva Amaro 535666
Kaio Silva Mendes (C) 359493 10 Caiuby Francisco Caiuby Francisco Da Silva 177298
Pierre Wagner O. Dos Santos 548055 14 lago lago Pereira Mendonca 463995
Igor Ruan Sousa Dos Santos 390675 16 Tiago Correa Tiago Correa Souza 310601
Rafael Barbosa Silva 440615 22 Hudson Hudson Alexandre B. Da Silva 544845
Felipe Jose Almeida Da Rocha 622570 23 Bruno Bruno De Oliveira Martins 529193

Substitutos

12 Jean Jean Carlos Batista 567530 11 Marcilio Silva Marcilio Silva De Lima 628443
13 lury lury De Oliveira Nascimento 399087 13 Miguel Baggio Cover Miguel Baggio Cover 526097
14 Djalma Djalma Celestino Evaristo 442149 18 Matheus Santos Matheus Santos Da Silva 538573
15 Rickson Rickson Barbosa Sa Da Conceicao 317454 19 Erverson Luis Erverson Luis Dos Santos Alves 591399
16 Manoel Manoel Ferreira Lima Neto 448273 20 Stefano Stefano Vitello Milanezi Moretti 316770
17 Jefferson Jefferson Renan Da Silva 324735 21 Matheus Henrique Matheus Henrique C. De Paula 337284
18 Silas Araujo Silas Araujo Da Silva 348203 25 Rodolfo Ribeiro Rodolfo Ribeiro V. Neto Junior 451946
19 Peterson Costa Peterson Costa Pedroso 739676 26 Gianluca Zanette Gianluca Zanette 419208
20 Denner Fernando Denner Fernando Melz 502079 98 Luan Luan Carlos De Frias Da Silva 525017
21 Joao Victor Joao Victor De Sousa Maciel 709914

22 Lucas Lucas Henrigue Ferreira Venuto 328350

23 Davi Carlos Davi Carlos Da Costa Schneider 586080

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comisséo Técnica

Raul Maia Cabral Técnico:
André Walter Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Thiago De Souza Rezende
Luiz Carlos Coutinho De Souza
Bruno Sodré Rosa Massagista:

Wandomar Dionizio Da Costa Prep. de Goleiros:

Comisséo Técnica

Rogerio Henrique Alves

Paulo Cesar Borges Junior
Eduardo Negreiros Barbosa
Leandro Verdelho Silva
Wanderley Dos Santos Oliveira
Janilson Pereira Dos Santos
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Tempo
27:00
06:00
12:00
30:00

1T/2T N° Tipo
iT 9 NR
2T 9 NR
2T 10 NR
2T 22 NR

Gols
Nome do Jogador
Igor Ruan Sousa Dos Santos
Igor Ruan Sousa Dos Santos
Rafael Barbosa Silva

Lucas Henrique Ferreira Venuto

Equipe

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Tempo
33:00

49:00
15:00

46:00

Tempo

Cartdes Amarelos

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 14 lago Pereira Mendonca
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
iT 3 Guilherme Henrique De Souza
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
2T 5 Mikael Guterres Michel
- praticar uma falta ou acédo temeraria;
2T 98 Luan Carlos De Frias Da Silva

1T/2T N°

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Cartées Vermelhos

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagdes

- Foi respeitado 1 (um) minuto de siléncio em homenagem péstuma ao Sr. Marco Anténio Martins.

Tempo

1T/2T

Funcéo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

- Acréscimos no primeiro e segunto tempo para repor o tempo perdido em substituigdes, reposicdes de bola, comemoragdes de gols, retiradas de atletas aparentemente lesionados

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

para fora do campo de jogo e checagens VAR.

Tempo
16:00
16:00
16:00
18:00
18:00
30:00
36:00
36:00
36:00

44:00

1T/2T

2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

Equipe
CLUBE ATLETICO PATROCINENSE
CLUBE ATLETICO PATROCINENSE
CLUBE ATLETICO PATROCINENSE
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
CLUBE ATLETICO PATROCINENSE
CLUBE ATLETICO PATROCINENSE
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

Relatério do Assistente

Substituicdes

Entrou

11 - Marcilio Silva De Lima

21 - Matheus Henrique Cassini De Paula

18 - Matheus Santos Da Silva

22 - Lucas Henrique Ferreira Venuto
20 - Denner Fernando Melz

19 - Erverson Luis Dos Santos Alves
98 - Luan Carlos De Frias Da Silva

19 - Peterson Costa Pedroso

15 - Rickson Barbosa Sa Da Conceicao

13 - lury De Oliveira Nascimento

Equipe

CLUBE ATLETICO PATROCINENSE
CLUBE ATLETICO PATROCINENSE
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

CLUBE ATLETICO PATROCINENSE

Equipe

Equipe

Saiu
2 - Ernande Conserva De Sa
10 - Caiuby Francisco Da Silva
16 - Tiago Correa Souza
11 - Felipe Jose Almeida Da Rocha
8 - Pierre Wagner Oliveira Dos Santos
9 - Everton Silva Amaro
8 - Mario Augusto Da Silva Tristao
9 - Igor Ruan Sousa Dos Santos
5 - Mikael Guterres Michel

2 - Pedro Henrique Vieira Costa



